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  Promo F  

1 343 Gex Thiméa 2007 ATRV 52:18.8

2 331 Emery Eryne 2009 Académie Trail Running Valais 52:35.5 16.7

3 365 Luyet Chloé 2009 CA Vétroz 55:43.5 3:24.7

4 305 Berclaz Sérine 2011 1h06:15.8 13:57.0

5 408 Theler Faustine 2014 1h08:17.8 15:59.0

6 316 Cartiaux Zoé 2011 SC La Brentaz-Vercorin 1h17:13.9 24:55.1

  Promo G  

1 323 Crettaz Jordan 2009 ATRV 42:45.7

2 384 Produit Baptiste 2007 ATRV 46:09.5 3:23.8

3 340 Gay Kevan 2008 SC Bex 46:16.2 3:30.5

4 301 Amacker Joël 2011 SC La Brentaz-Vercorin 46:52.9 4:07.2

5 376 Neurohr Louis 2014 SC La Brentaz-Vercorin 46:54.2 4:08.5

6 373 Monnet Paul 2008 CA Sierre 51:10.2 8:24.5

7 409 Theler Zacharie 2010 52:25.0 9:39.3

8 398 Scherzinger Mathis 2007 SC La Brentaz-Vercorin 54:17.7 11:32.0

9 304 Berclaz Samael 2013 56:32.4 13:46.7

10 315 Cartiaux Hugo 2013 SC La Brentaz-Vercorin / Ski T 1h05:34.3 22:48.6

  Dames Juniores / Juniorinnen  

1 348 Grand Hélène 2004 Scarpa Karpos swiss Trail yout 55:20.7

  Hommes Juniors / Junioren  

1 362 Lang Baptiste 2005 BCVS Mount Asic Team 36:49.6

2 344 Gex-Fabry Candide 2004 CA Sierre 46:30.6 9:41.0

3 324 Crocquet Thomas 2004 48:28.5 11:38.9

4 332 Favre Maël 2004 56:23.3 19:33.7

  Dames / Damen  

1 371 Mathys Maude 1987 39:20.3

2 308 Bocchino Laura 2002 Salomon CH 40:51.1 1:30.8

3 306 Berrut Marjorie 2001 SG St-Maurice 43:30.1 4:09.8

4 396 Roux Sarah 1986 46:51.5 7:31.2

5 600 Antonelli Jennifer 1984 49:05.4 9:45.1

6 357 Iratzoquy Marie-Charlotte 2000 49:38.4 10:18.1

7 361 Lambiel Joséphine 1991 CA Vétroz 50:29.0 11:08.7

8 358 Jacquemet Laetitia 1986 50:37.0 11:16.7

9 425 Dreyer Camilla 1990 51:46.7 12:26.4
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10 347 Gonus Vanina 2002 AZ Sports 58:07.0 18:46.7

11 394 Rossier Audrey 2003 58:28.8 19:08.5

12 395 Rouiller Léa 2000 58:57.7 19:37.4

13 307 Berthaud Marine 2001 59:37.9 20:17.6

14 354 Ibanez Laurène 1994 Movea 59:40.5 20:20.2

15 367 Macheret Jessica 1985 1h00:23.7 21:03.4

16 329 Diserens Camille 1996 1h01:55.6 22:35.3

17 378 Oberson Elsa 1998 1h02:25.2 23:04.9

18 377 Noger-Angéloz Christelle 1984 1h03:33.7 24:13.4

19 333 Favre Sophie 1988 1h06:09.5 26:49.2

20 419 Zappellaz Nancy 1989 1h20:44.7 41:24.4

  Dames 1 / Damen 1  

1 345 Gobiet Mélanie 1981 45:27.7

2 309 Bonvin Sarah 1982 Ascension du Christ-Roi 1h00:07.2 14:39.5

3 417 Wolf Nathalie 1982 1h02:29.1 17:01.4

4 401 Scholtes Isabelle 1974 1h06:11.9 20:44.2

5 355 Ilaria Torello Viera 1976 1h06:12.1 20:44.4

6 366 Lyakupi Lalao  Nour 1975 Fitness Eden 1h12:01.3 26:33.6

  Dames 2 / Damen 2  

1 426 Zurbrugg Edith 1972 49:18.4

2 404 Silva Carmo 1972 Pellissier sport / Les Trotteu 52:06.1 2:47.7

3 389 Ribeiro Cristina 1971 CCRunning 54:27.5 5:09.1

4 410 Theytaz Christine 1971 58:06.2 8:47.8

5 310 Borgeaud Murielle 1973 Le Gang 1h05:24.3 16:05.9

  Dames 3 / Damen 3  

1 418 Wullschleger Catherine 1956 58:40.8

2 392 Rithner Evelyne 1963 58:49.6 8.8

3 311 Bouverat Myriam 1959 59:38.7 57.9

4 313 Bussard Brigitte 1958 LSVO 1h03:23.7 4:42.9

5 405 Tapparel Mariette 1961 1h12:00.8 13:20.0

  Dames 4 / Damen 4  

1 427 Oester Doris 1952 54:02.2

2 400 Schibli Gaby 1953 1h08:08.6 14:06.4

  Hommes Elites / Herren Elite  

1 330 Drion Maximilien 1997 BCVS Mount Asic Team 33:51.5
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2 380 Pellouchoud Maxime 2003 BCVS Mount Asic Team 36:19.7 2:28.2

3 383 Pitteloud Fabien 1985 37:15.0 3:23.5

4 423 Besse Pierre-Etienne 1987 39:40.8 5:49.3

5 414 Vial Thibaud 1986 40:55.7 7:04.2

6 326 Dayer Romain 1993 41:28.7 7:37.2

7 364 Laurençon Clément 2003 41:42.2 7:50.7

8 334 Favre Vincent 1988 Isérables 45:30.2 11:38.7

9 320 Corminboeuf Achille 1996 46:04.2 12:12.7

10 360 Kuonen Julien 1985 46:04.7 12:13.2

11 393 Robyr David 1996 46:07.8 12:16.3

12 312 Bühlmann Demian 1990 46:58.2 13:06.7

13 353 Holzer Simon 1996 48:46.8 14:55.3

14 387 Rey Guillaume 1989 51:43.8 17:52.3

15 375 Muller Gaëtan 1989 52:27.5 18:36.0

16 314 Bussien Gaël 1984 53:12.1 19:20.6

17 388 Rey Valentin 1991 Ultra Simple / MOVEA 55:22.4 21:30.9

18 422 Zufferey Romain 1988 Ultra pire simple / VR|96 1h02:20.1 28:28.6

19 322 Cottet Sébastien 1986 1h03:34.2 29:42.7

20 338 Garcia Daniel 1985 1h05:31.2 31:39.7

21 406 Tazlari Martin 1992 Hawo 1h20:45.2 46:53.7

22 337 Fichot Matthieu 1987 Kistag 1h43:07.1 1h09:15.6

  Vétérans 1 / Veteran 1  

1 351 Heynen Guido 1978 SV Ausserberg / 13 Etoiles 40:33.3

2 385 Rapillard Laurent 1977 SFG Conthey 42:41.0 2:07.7

3 327 Degrada Xavier 1974 CA Dents-du-Midii 44:18.7 3:45.4

4 369 Mathieu Michaël 1982 Stade Genève 45:34.1 5:00.8

5 342 Gex Alexandre 1977 Limace volante 50:11.3 9:38.0

6 370 Mathys Jean-Marc 1982 50:19.1 9:45.8

7 303 Baechler Frédéric 1976 CAS Mont Rose 52:02.5 11:29.2

8 318 Caviezel Manolo 1975 Guillaume 52:03.2 11:29.9

9 382 Perret Alexandre 1977 54:10.0 13:36.7

10 341 Gay Stéphane 1978 SC Bex 54:40.1 14:06.8

11 328 Delaloye Ludovic 1980 54:58.3 14:25.0

12 416 Vuilloud Michel 1983 55:54.2 15:20.9

13 350 Hefhaf Johann 1981 57:08.7 16:35.4

14 372 Mestre Rui 1976 57:10.5 16:37.2

15 319 Cordonier Jérôme 1979 1h00:26.6 19:53.3

16 346 Godart Frédéric 1978 1h09:19.4 28:46.1

  Vétérans 2 / Veteran 2  

1 336 Ferreira José 1973 41:45.4

2 335 Felley Jean-Yves 1971 CS 13 Etoiles 42:18.6 33.2

3 390 Ribeiro Rui 1971 L’ascension du Christ-Roi 44:30.3 2:44.9
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4 402 Schüpbach Laurent 1970 45:45.3 3:59.9

5 321 Cotter Michel 1967 45:55.2 4:09.8

6 325 Czarnowski Piotr 1973 52:51.5 11:06.1

7 349 Guérin Jean-Paul 1970 55:15.3 13:29.9

8 407 Tcheau Alain 1969 56:44.9 14:59.5

9 368 Mathey Tim 1973 FC Hertha Rheidt 59:42.1 17:56.7

10 352 Hildbrand Benno 1964 1h06:48.8 25:03.4

11 363 Larose Martin 1972 1h12:40.7 30:55.3

  Vétérans 3 / Veteran 3  

1 302 Amoudruz René 1957 Team Socquet Sports 45:07.5

2 424 Avrantes José 1955 52:06.9 6:59.4

3 412 Tufarolo Giovanni 1959 Fitness Eden 53:02.7 7:55.2

4 391 Riche Denis 1961 atacc Alès (France) 53:44.9 8:37.4

5 411 Thurre Patrice 1960 SC Ravoire 54:45.6 9:38.1

6 359 Johnson Simon 1961 1h02:54.5 17:47.0

7 379 Patient Chris 1960 1h08:43.5 23:36.0

  Vétérans 4 / Veteran 4  

1 403 Short Mike 1948 RMI Horwich Harriers 50:38.7

2 399 Schibli Armin 1946 LSVO 58:51.3 8:12.6

3 374 Moos Firmin 1953 CA Sierre 1h02:52.9 12:14.2

  Vétérans 5 / Veteran 5  

1 397 Schena Dino 1939 T-R-T Monthey 1h06:35.8

2 381 Perren Ulysse 1943 1h07:23.6 47.8

  Nordic Walking Dames  

1 493 François Amandine 1982 Team FF 50:50.5

2 487 Elsener Eline 2012 57:42.7 6:52.2

3 529 Perruchoud Sophie 1984 58:14.0 7:23.5

4 546 Schefer Tiffany 2011 59:53.7 9:03.2

5 522 Monnet-Seignol Dominique 1969 CA Sierre 1h01:57.0 11:06.5

6 557 Vuilloud Alyssa 2011 SG St-Maurice 1h02:35.6 11:45.1

7 547 Schwarz Anja 1986 1h02:56.4 12:05.9

8 539 Robyr Jaques Mélanie 1980 1h04:55.0 14:04.5

9 526 Perruchoud Cyrielle 2015 CA Sierre 1h06:41.0 15:50.5

10 495 Galova Andrea 1985 CA Sierre 1h07:11.3 16:20.8

11 516 Mayencourt Céline 1974 1h07:15.1 16:24.6

12 476 Debons Esther 1978 CA Sion 1h07:34.8 16:44.3

13 534 Racine Mauris Sibylle 1977 1h07:47.0 16:56.5
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14 551 Tetard Olga 1974 1h08:20.3 17:29.8

15 523 Moret Line 1997 1h08:59.6 18:09.1

16 458 Beney Jennifer 1996 1h09:42.2 18:51.7

17 498 Giordano Ludivine 1991 1h10:05.1 19:14.6

18 457 Baechler Barbara 1984 1h10:52.5 20:02.0

19 489 Emmenegger Carol 1974 SC La Brentaz-Vercorin 1h11:01.4 20:10.9

20 555 Vollet Marylene 1977 1h11:18.8 20:28.3

21 553 Varonier Nadia 1973 Jeizibärg-Lauf 1h12:05.3 21:14.8

22 528 Perruchoud Lise 2010 1h12:05.7 21:15.2

23 509 Lambert Maïwenn 2008 1h12:06.1 21:15.6

24 454 Anzenberger Léane 2009 La Team Bibiche !!! 1h12:08.3 21:17.8

25 519 Melfi Palina 1978 1h12:13.1 21:22.6

26 506 Knubel Carine 1974 1h12:14.8 21:24.3

27 462 Bornet Daniela 1999 1h13:15.6 22:25.1

28 479 Doumas Lindsay 1997 1h13:16.3 22:25.8

29 556 Vouardoux Célia 1997 1h13:27.6 22:37.1

30 494 Gaillard Marie 1992 1h13:34.3 22:43.8

31 500 Héritier Aude 1983 1h13:35.5 22:45.0

32 541 Ryser Valérie 1973 1h15:19.5 24:29.0

33 548 Sewer Christelle 1998 1h15:34.5 24:44.0

34 455 Aymon Marie 1998 1h15:39.3 24:48.8

35 482 Dubuis Sophie 1965 CS 13 Etoiles 1h16:23.5 25:33.0

36 543 Salamin Marie 2007 Virage Sport / Fan club Elise 1h16:35.8 25:45.3

37 461 Bonvin Viviane 1981 1h17:48.2 26:57.7

38 459 Bétrisey Xenia 1955 1h18:06.5 27:16.0

39 558 Wehren Caroline 1985 1h18:23.0 27:32.5

40 511 Lathion Manon 1996 1h18:23.4 27:32.9

41 453 Antille Joëlle 1985 AZ Sports 1h19:28.4 28:37.9

42 515 Marrel Stéphanie 1978 1h19:33.5 28:43.0

43 561 Zufferey Claudia 1978 1h20:04.3 29:13.8

44 452 Anselin Robyr Annick 1970 1h20:12.5 29:22.0

45 512 Le Verger Anne-Cécile 1980 Les Roses de la Dérupe 1h21:44.8 30:54.3

46 471 Comparelli Mélanie 1979 Les Roses de la Dérupe 1h21:45.3 30:54.8

47 513 Luther Fabienne 1973 1h21:45.9 30:55.4

48 518 Mayoraz Sophie 1992 1h23:19.3 32:28.8

49 477 Deschenaux Virginie 1986 1h26:14.4 35:23.9

50 524 Pape Ophélie 1994 1h28:39.1 37:48.6

51 554 Vermeille Noémie 1992 1h28:39.6 37:49.1

52 480 Dovat Joëlle 1978 1h28:50.9 38:00.4

53 538 Rieille Véronique 1964 1h30:34.4 39:43.9

54 550 Susset Clara 1991 1h36:23.8 45:33.3

55 540 Rouvinet Clémence 1990 1h36:29.8 45:39.3

56 508 Lambert Clotilde 1974 1h40:16.5 49:26.0

57 499 Gotti Linda 1989 1h44:32.6 53:42.1

58 535 Rasga Lara 1988 1h44:32.9 53:42.4

59 485 Dussex Silvestri Valérie 1973 1h49:24.2 58:33.7

60 466 Brunner Marion 1991 2h27:57.1 1h37:06.6

60 456 Bachmann Dominique 1960 2h27:57.1 1h37:06.6
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  Nordic Walking Hommes  

1 483 Duc Julien 1979 46:31.3

2 520 Millius Marty 1991 AZ Sports 50:55.8 4:24.5

3 469 Buchard Vincent 1977 Team FF 50:59.9 4:28.6

4 536 Rey Pierre-Alain 1963 51:18.7 4:47.4

5 532 Piccin Steeve 1984 Team TECSA 52:57.6 6:26.3

6 545 Schefer Alexis 2013 55:15.0 8:43.7

7 420 Zeller Peter 1965 LSV Uetendorf 56:44.1 10:12.8

8 474 Crittin Andy 1995 57:36.1 11:04.8

9 488 Elsener Samuel 1977 57:42.7 11:11.4

10 504 Jaccoud Christophe 1971 Famille et cie 58:12.2 11:40.9

11 527 Perruchoud Joachim 2012 CA Sierre 58:13.4 11:42.1

12 451 Adamczyk Arthur 1990 58:15.6 11:44.3

13 503 Hitter Swen 2006 Virage Sport / Fan club Elise 58:50.8 12:19.5

14 542 Salamin Eric 2012 Virage Sport / Fan club Elise 58:51.6 12:20.3

15 501 Hitter Maé 2009 Virage Sport / Fan club Elise 59:31.4 13:00.1

16 544 Salamin Max 2009 Virage Sport / Fan club Elise 59:31.7 13:00.4

17 481 Dubuis Olivier 1967 CS 13 Etoiles 1h00:24.5 13:53.2

18 460 Boillat Michel 1983 1h00:38.1 14:06.8

19 525 Perruchoud Adrien 1982 1h01:15.0 14:43.7

20 531 Pezzuto Pellegrino 1973 1h03:25.2 16:53.9

21 505 Jaques Yvan 1981 1h05:22.5 18:51.2

22 478 Dias Mickael 2000 1h05:56.5 19:25.2

23 475 Dayer Léonard 1989 1h06:16.2 19:44.9

24 559 Wullschleger Raphael 1990 1h06:39.2 20:07.9

25 530 Perruchoud Vincent 1982 1h06:41.6 20:10.3

26 510 Lambert Zacharie 2012 1h08:02.9 21:31.6

27 521 Mondain Guillaume 1977 1h08:17.5 21:46.2

28 463 Bridy Mario 1955 Ovronnaz-Rambert 1h08:18.7 21:47.4

29 517 Mayencourt Jean-Marc 1974 1h08:22.7 21:51.4

30 484 Dupont Cyril 1985 un T ou un D 1h10:15.8 23:44.5

31 413 Varonier Viktor 1968 SC Jeizinen 1h12:04.8 25:33.5

32 514 Maret Sébastien 1980 1h12:47.8 26:16.5

33 491 Fontanille Jean-Pierre 1951 Nuits ST Georges 1h13:09.9 26:38.6

34 492 Forte Lorenzo 1992 1h13:33.9 27:02.6

35 496 Genoud Jean-Marc 1973 1h13:35.2 27:03.9

36 507 Knubel Thomas 1969 1h14:29.4 27:58.1

37 497 Gingreau Christophe 1977 1h14:29.9 27:58.6

38 560 Zajac Pierre-Louis 1953 1h14:36.9 28:05.6

39 486 Duvallet Christophe 1969 1h15:20.0 28:48.7

40 549 Siggen Bastien 1986 1h17:48.6 31:17.3

41 537 Rieille Eric 1968 1h18:56.5 32:25.2

42 502 Hitter Patrick 1980 1h19:02.8 32:31.5

43 473 Crelier Simon 1963 PCV 1h19:10.3 32:39.0

44 464 Brumann Jack 2015 1h24:56.2 38:24.9

45 465 Brumann Mathias 1985 1h24:56.6 38:25.3

46 472 Comtesse Dave 1976 1h28:48.8 42:17.5

47 533 Pochon Maurice 1961 2h27:57.1 1h41:25.8
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47 467 Brunner Quentin 1996 2h27:57.1 1h41:25.8

49 470 Bushnell Andrew 1943 2h40:35.4 1h54:04.1

  Vercorun by Twist'Air  

1 474 Crittin Andy 1995 57:36.1

2 395 Rouiller Léa 2000 58:57.7 1:21.6

3 525 Perruchoud Adrien 1982 1h01:15.0 3:38.9

4 475 Dayer Léonard 1989 1h06:16.2 8:40.1

5 510 Lambert Zacharie 2012 1h08:02.9 10:26.8

6 523 Moret Line 1997 1h08:59.6 11:23.5

7 548 Sewer Christelle 1998 1h15:34.5 17:58.4

8 473 Crelier Simon 1963 PCV 1h19:10.3 21:34.2

  Coureuses / Läuferinnen  

1 371 Mathys Maude 1987 39:20.3

2 308 Bocchino Laura 2002 Salomon CH 40:51.1 1:30.8

3 306 Berrut Marjorie 2001 SG St-Maurice 43:30.1 4:09.8

4 345 Gobiet Mélanie 1981 45:27.7 6:07.4

5 396 Roux Sarah 1986 46:51.5 7:31.2

6 600 Antonelli Jennifer 1984 49:05.4 9:45.1

7 426 Zurbrugg Edith 1972 49:18.4 9:58.1

8 357 Iratzoquy Marie-Charlotte 2000 49:38.4 10:18.1

9 361 Lambiel Joséphine 1991 CA Vétroz 50:29.0 11:08.7

10 358 Jacquemet Laetitia 1986 50:37.0 11:16.7

11 425 Dreyer Camilla 1990 51:46.7 12:26.4

12 404 Silva Carmo 1972 Pellissier sport / Les Trotteu 52:06.1 12:45.8

13 343 Gex Thiméa 2007 ATRV 52:18.8 12:58.5

14 331 Emery Eryne 2009 Académie Trail Running Valais 52:35.5 13:15.2

15 427 Oester Doris 1952 54:02.2 14:41.9

16 389 Ribeiro Cristina 1971 CCRunning 54:27.5 15:07.2

17 348 Grand Hélène 2004 Scarpa Karpos swiss Trail yout 55:20.7 16:00.4

18 365 Luyet Chloé 2009 CA Vétroz 55:43.5 16:23.2

19 410 Theytaz Christine 1971 58:06.2 18:45.9

20 347 Gonus Vanina 2002 AZ Sports 58:07.0 18:46.7

21 394 Rossier Audrey 2003 58:28.8 19:08.5

22 418 Wullschleger Catherine 1956 58:40.8 19:20.5

23 392 Rithner Evelyne 1963 58:49.6 19:29.3

24 395 Rouiller Léa 2000 58:57.7 19:37.4

25 307 Berthaud Marine 2001 59:37.9 20:17.6

26 311 Bouverat Myriam 1959 59:38.7 20:18.4

27 354 Ibanez Laurène 1994 Movea 59:40.5 20:20.2

28 309 Bonvin Sarah 1982 Ascension du Christ-Roi 1h00:07.2 20:46.9

29 367 Macheret Jessica 1985 1h00:23.7 21:03.4

30 329 Diserens Camille 1996 1h01:55.6 22:35.3
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31 378 Oberson Elsa 1998 1h02:25.2 23:04.9

32 417 Wolf Nathalie 1982 1h02:29.1 23:08.8

33 313 Bussard Brigitte 1958 LSVO 1h03:23.7 24:03.4

34 377 Noger-Angéloz Christelle 1984 1h03:33.7 24:13.4

35 310 Borgeaud Murielle 1973 Le Gang 1h05:24.3 26:04.0

36 333 Favre Sophie 1988 1h06:09.5 26:49.2

37 401 Scholtes Isabelle 1974 1h06:11.9 26:51.6

38 355 Ilaria Torello Viera 1976 1h06:12.1 26:51.8

39 305 Berclaz Sérine 2011 1h06:15.8 26:55.5

40 400 Schibli Gaby 1953 1h08:08.6 28:48.3

41 408 Theler Faustine 2014 1h08:17.8 28:57.5

42 405 Tapparel Mariette 1961 1h12:00.8 32:40.5

43 366 Lyakupi Lalao  Nour 1975 Fitness Eden 1h12:01.3 32:41.0

44 316 Cartiaux Zoé 2011 SC La Brentaz-Vercorin 1h17:13.9 37:53.6

45 419 Zappellaz Nancy 1989 1h20:44.7 41:24.4

  Scratch Coureurs / Läufer  

1 330 Drion Maximilien 1997 BCVS Mount Asic Team 33:51.5

2 380 Pellouchoud Maxime 2003 BCVS Mount Asic Team 36:19.7 2:28.2

3 362 Lang Baptiste 2005 BCVS Mount Asic Team 36:49.6 2:58.1

4 383 Pitteloud Fabien 1985 37:15.0 3:23.5

5 371 Mathys Maude 1987 39:20.3 5:28.8

6 423 Besse Pierre-Etienne 1987 39:40.8 5:49.3

7 351 Heynen Guido 1978 SV Ausserberg / 13 Etoiles 40:33.3 6:41.8

8 308 Bocchino Laura 2002 Salomon CH 40:51.1 6:59.6

9 414 Vial Thibaud 1986 40:55.7 7:04.2

10 326 Dayer Romain 1993 41:28.7 7:37.2

11 364 Laurençon Clément 2003 41:42.2 7:50.7

12 336 Ferreira José 1973 41:45.4 7:53.9

13 335 Felley Jean-Yves 1971 CS 13 Etoiles 42:18.6 8:27.1

14 385 Rapillard Laurent 1977 SFG Conthey 42:41.0 8:49.5

15 323 Crettaz Jordan 2009 ATRV 42:45.7 8:54.2

16 306 Berrut Marjorie 2001 SG St-Maurice 43:30.1 9:38.6

17 327 Degrada Xavier 1974 CA Dents-du-Midii 44:18.7 10:27.2

18 390 Ribeiro Rui 1971 L’ascension du Christ-Roi 44:30.3 10:38.8

19 302 Amoudruz René 1957 Team Socquet Sports 45:07.5 11:16.0

20 345 Gobiet Mélanie 1981 45:27.7 11:36.2

21 334 Favre Vincent 1988 Isérables 45:30.2 11:38.7

22 369 Mathieu Michaël 1982 Stade Genève 45:34.1 11:42.6

23 402 Schüpbach Laurent 1970 45:45.3 11:53.8

24 321 Cotter Michel 1967 45:55.2 12:03.7

25 320 Corminboeuf Achille 1996 46:04.2 12:12.7

26 360 Kuonen Julien 1985 46:04.7 12:13.2

27 393 Robyr David 1996 46:07.8 12:16.3

28 384 Produit Baptiste 2007 ATRV 46:09.5 12:18.0

29 340 Gay Kevan 2008 SC Bex 46:16.2 12:24.7
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30 344 Gex-Fabry Candide 2004 CA Sierre 46:30.6 12:39.1

31 396 Roux Sarah 1986 46:51.5 13:00.0

32 301 Amacker Joël 2011 SC La Brentaz-Vercorin 46:52.9 13:01.4

33 376 Neurohr Louis 2014 SC La Brentaz-Vercorin 46:54.2 13:02.7

34 312 Bühlmann Demian 1990 46:58.2 13:06.7

35 324 Crocquet Thomas 2004 48:28.5 14:37.0

36 353 Holzer Simon 1996 48:46.8 14:55.3

37 600 Antonelli Jennifer 1984 49:05.4 15:13.9

38 426 Zurbrugg Edith 1972 49:18.4 15:26.9

39 357 Iratzoquy Marie-Charlotte 2000 49:38.4 15:46.9

40 342 Gex Alexandre 1977 Limace volante 50:11.3 16:19.8

41 370 Mathys Jean-Marc 1982 50:19.1 16:27.6

42 361 Lambiel Joséphine 1991 CA Vétroz 50:29.0 16:37.5

43 358 Jacquemet Laetitia 1986 50:37.0 16:45.5

44 403 Short Mike 1948 RMI Horwich Harriers 50:38.7 16:47.2

45 373 Monnet Paul 2008 CA Sierre 51:10.2 17:18.7

46 387 Rey Guillaume 1989 51:43.8 17:52.3

47 425 Dreyer Camilla 1990 51:46.7 17:55.2

48 303 Baechler Frédéric 1976 CAS Mont Rose 52:02.5 18:11.0

49 318 Caviezel Manolo 1975 Guillaume 52:03.2 18:11.7

50 404 Silva Carmo 1972 Pellissier sport / Les Trotteu 52:06.1 18:14.6

51 424 Avrantes José 1955 52:06.9 18:15.4

52 343 Gex Thiméa 2007 ATRV 52:18.8 18:27.3

53 409 Theler Zacharie 2010 52:25.0 18:33.5

54 375 Muller Gaëtan 1989 52:27.5 18:36.0

55 331 Emery Eryne 2009 Académie Trail Running Valais 52:35.5 18:44.0

56 325 Czarnowski Piotr 1973 52:51.5 19:00.0

57 412 Tufarolo Giovanni 1959 Fitness Eden 53:02.7 19:11.2

58 314 Bussien Gaël 1984 53:12.1 19:20.6

59 391 Riche Denis 1961 atacc Alès (France) 53:44.9 19:53.4

60 427 Oester Doris 1952 54:02.2 20:10.7

61 382 Perret Alexandre 1977 54:10.0 20:18.5

62 398 Scherzinger Mathis 2007 SC La Brentaz-Vercorin 54:17.7 20:26.2

63 389 Ribeiro Cristina 1971 CCRunning 54:27.5 20:36.0

64 341 Gay Stéphane 1978 SC Bex 54:40.1 20:48.6

65 411 Thurre Patrice 1960 SC Ravoire 54:45.6 20:54.1

66 328 Delaloye Ludovic 1980 54:58.3 21:06.8

67 349 Guérin Jean-Paul 1970 55:15.3 21:23.8

68 348 Grand Hélène 2004 Scarpa Karpos swiss Trail yout 55:20.7 21:29.2

69 388 Rey Valentin 1991 Ultra Simple / MOVEA 55:22.4 21:30.9

70 365 Luyet Chloé 2009 CA Vétroz 55:43.5 21:52.0

71 416 Vuilloud Michel 1983 55:54.2 22:02.7

72 332 Favre Maël 2004 56:23.3 22:31.8

73 304 Berclaz Samael 2013 56:32.4 22:40.9

74 407 Tcheau Alain 1969 56:44.9 22:53.4

75 350 Hefhaf Johann 1981 57:08.7 23:17.2

76 372 Mestre Rui 1976 57:10.5 23:19.0

77 410 Theytaz Christine 1971 58:06.2 24:14.7
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78 347 Gonus Vanina 2002 AZ Sports 58:07.0 24:15.5

79 394 Rossier Audrey 2003 58:28.8 24:37.3

80 418 Wullschleger Catherine 1956 58:40.8 24:49.3

81 392 Rithner Evelyne 1963 58:49.6 24:58.1

82 399 Schibli Armin 1946 LSVO 58:51.3 24:59.8

83 395 Rouiller Léa 2000 58:57.7 25:06.2

84 307 Berthaud Marine 2001 59:37.9 25:46.4

85 311 Bouverat Myriam 1959 59:38.7 25:47.2

86 354 Ibanez Laurène 1994 Movea 59:40.5 25:49.0

87 368 Mathey Tim 1973 FC Hertha Rheidt 59:42.1 25:50.6

88 309 Bonvin Sarah 1982 Ascension du Christ-Roi 1h00:07.2 26:15.7

89 367 Macheret Jessica 1985 1h00:23.7 26:32.2

90 319 Cordonier Jérôme 1979 1h00:26.6 26:35.1

91 329 Diserens Camille 1996 1h01:55.6 28:04.1

92 422 Zufferey Romain 1988 Ultra pire simple / VR|96 1h02:20.1 28:28.6

93 378 Oberson Elsa 1998 1h02:25.2 28:33.7

94 417 Wolf Nathalie 1982 1h02:29.1 28:37.6

95 374 Moos Firmin 1953 CA Sierre 1h02:52.9 29:01.4

96 359 Johnson Simon 1961 1h02:54.5 29:03.0

97 313 Bussard Brigitte 1958 LSVO 1h03:23.7 29:32.2

98 377 Noger-Angéloz Christelle 1984 1h03:33.7 29:42.2

99 322 Cottet Sébastien 1986 1h03:34.2 29:42.7

100 310 Borgeaud Murielle 1973 Le Gang 1h05:24.3 31:32.8

101 338 Garcia Daniel 1985 1h05:31.2 31:39.7

102 315 Cartiaux Hugo 2013 SC La Brentaz-Vercorin / Ski T 1h05:34.3 31:42.8

103 333 Favre Sophie 1988 1h06:09.5 32:18.0

104 401 Scholtes Isabelle 1974 1h06:11.9 32:20.4

105 355 Ilaria Torello Viera 1976 1h06:12.1 32:20.6

106 305 Berclaz Sérine 2011 1h06:15.8 32:24.3

107 397 Schena Dino 1939 T-R-T Monthey 1h06:35.8 32:44.3

108 352 Hildbrand Benno 1964 1h06:48.8 32:57.3

109 381 Perren Ulysse 1943 1h07:23.6 33:32.1

110 400 Schibli Gaby 1953 1h08:08.6 34:17.1

111 408 Theler Faustine 2014 1h08:17.8 34:26.3

112 379 Patient Chris 1960 1h08:43.5 34:52.0

113 346 Godart Frédéric 1978 1h09:19.4 35:27.9

114 405 Tapparel Mariette 1961 1h12:00.8 38:09.3

115 366 Lyakupi Lalao  Nour 1975 Fitness Eden 1h12:01.3 38:09.8

116 363 Larose Martin 1972 1h12:40.7 38:49.2

117 316 Cartiaux Zoé 2011 SC La Brentaz-Vercorin 1h17:13.9 43:22.4

118 419 Zappellaz Nancy 1989 1h20:44.7 46:53.2

119 406 Tazlari Martin 1992 Hawo 1h20:45.2 46:53.7

120 337 Fichot Matthieu 1987 Kistag 1h43:07.1 1h09:15.6

  Scratch Nordic Walking  

1 483 Duc Julien 1979 46:31.3
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2 493 François Amandine 1982 Team FF 50:50.5 4:19.2

3 520 Millius Marty 1991 AZ Sports 50:55.8 4:24.5

4 469 Buchard Vincent 1977 Team FF 50:59.9 4:28.6

5 536 Rey Pierre-Alain 1963 51:18.7 4:47.4

6 532 Piccin Steeve 1984 Team TECSA 52:57.6 6:26.3

7 545 Schefer Alexis 2013 55:15.0 8:43.7

8 420 Zeller Peter 1965 LSV Uetendorf 56:44.1 10:12.8

9 474 Crittin Andy 1995 57:36.1 11:04.8

10 488 Elsener Samuel 1977 57:42.7 11:11.4

10 487 Elsener Eline 2012 57:42.7 11:11.4

12 504 Jaccoud Christophe 1971 Famille et cie 58:12.2 11:40.9

13 527 Perruchoud Joachim 2012 CA Sierre 58:13.4 11:42.1

14 529 Perruchoud Sophie 1984 58:14.0 11:42.7

15 451 Adamczyk Arthur 1990 58:15.6 11:44.3

16 503 Hitter Swen 2006 Virage Sport / Fan club Elise 58:50.8 12:19.5

17 542 Salamin Eric 2012 Virage Sport / Fan club Elise 58:51.6 12:20.3

18 501 Hitter Maé 2009 Virage Sport / Fan club Elise 59:31.4 13:00.1

19 544 Salamin Max 2009 Virage Sport / Fan club Elise 59:31.7 13:00.4

20 546 Schefer Tiffany 2011 59:53.7 13:22.4

21 481 Dubuis Olivier 1967 CS 13 Etoiles 1h00:24.5 13:53.2

22 460 Boillat Michel 1983 1h00:38.1 14:06.8

23 525 Perruchoud Adrien 1982 1h01:15.0 14:43.7

24 522 Monnet-Seignol Dominique 1969 CA Sierre 1h01:57.0 15:25.7

25 557 Vuilloud Alyssa 2011 SG St-Maurice 1h02:35.6 16:04.3

26 547 Schwarz Anja 1986 1h02:56.4 16:25.1

27 531 Pezzuto Pellegrino 1973 1h03:25.2 16:53.9

28 539 Robyr Jaques Mélanie 1980 1h04:55.0 18:23.7

29 505 Jaques Yvan 1981 1h05:22.5 18:51.2

30 478 Dias Mickael 2000 1h05:56.5 19:25.2

31 475 Dayer Léonard 1989 1h06:16.2 19:44.9

32 559 Wullschleger Raphael 1990 1h06:39.2 20:07.9

33 526 Perruchoud Cyrielle 2015 CA Sierre 1h06:41.0 20:09.7

34 530 Perruchoud Vincent 1982 1h06:41.6 20:10.3

35 495 Galova Andrea 1985 CA Sierre 1h07:11.3 20:40.0

36 516 Mayencourt Céline 1974 1h07:15.1 20:43.8

37 476 Debons Esther 1978 CA Sion 1h07:34.8 21:03.5

38 534 Racine Mauris Sibylle 1977 1h07:47.0 21:15.7

39 510 Lambert Zacharie 2012 1h08:02.9 21:31.6

40 521 Mondain Guillaume 1977 1h08:17.5 21:46.2

41 463 Bridy Mario 1955 Ovronnaz-Rambert 1h08:18.7 21:47.4

42 551 Tetard Olga 1974 1h08:20.3 21:49.0

43 517 Mayencourt Jean-Marc 1974 1h08:22.7 21:51.4

44 523 Moret Line 1997 1h08:59.6 22:28.3

45 458 Beney Jennifer 1996 1h09:42.2 23:10.9

46 498 Giordano Ludivine 1991 1h10:05.1 23:33.8

47 484 Dupont Cyril 1985 un T ou un D 1h10:15.8 23:44.5

48 457 Baechler Barbara 1984 1h10:52.5 24:21.2

49 489 Emmenegger Carol 1974 SC La Brentaz-Vercorin 1h11:01.4 24:30.1
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50 555 Vollet Marylene 1977 1h11:18.8 24:47.5

51 413 Varonier Viktor 1968 SC Jeizinen 1h12:04.8 25:33.5

52 553 Varonier Nadia 1973 Jeizibärg-Lauf 1h12:05.3 25:34.0

53 528 Perruchoud Lise 2010 1h12:05.7 25:34.4

54 509 Lambert Maïwenn 2008 1h12:06.1 25:34.8

55 454 Anzenberger Léane 2009 La Team Bibiche !!! 1h12:08.3 25:37.0

56 519 Melfi Palina 1978 1h12:13.1 25:41.8

57 506 Knubel Carine 1974 1h12:14.8 25:43.5

58 514 Maret Sébastien 1980 1h12:47.8 26:16.5

59 491 Fontanille Jean-Pierre 1951 Nuits ST Georges 1h13:09.9 26:38.6

60 462 Bornet Daniela 1999 1h13:15.6 26:44.3

61 479 Doumas Lindsay 1997 1h13:16.3 26:45.0

62 556 Vouardoux Célia 1997 1h13:27.6 26:56.3

63 492 Forte Lorenzo 1992 1h13:33.9 27:02.6

64 494 Gaillard Marie 1992 1h13:34.3 27:03.0

65 496 Genoud Jean-Marc 1973 1h13:35.2 27:03.9

66 500 Héritier Aude 1983 1h13:35.5 27:04.2

67 507 Knubel Thomas 1969 1h14:29.4 27:58.1

68 497 Gingreau Christophe 1977 1h14:29.9 27:58.6

69 560 Zajac Pierre-Louis 1953 1h14:36.9 28:05.6

70 541 Ryser Valérie 1973 1h15:19.5 28:48.2

71 486 Duvallet Christophe 1969 1h15:20.0 28:48.7

72 548 Sewer Christelle 1998 1h15:34.5 29:03.2

73 455 Aymon Marie 1998 1h15:39.3 29:08.0

74 482 Dubuis Sophie 1965 CS 13 Etoiles 1h16:23.5 29:52.2

75 543 Salamin Marie 2007 Virage Sport / Fan club Elise 1h16:35.8 30:04.5

76 461 Bonvin Viviane 1981 1h17:48.2 31:16.9

77 549 Siggen Bastien 1986 1h17:48.6 31:17.3

78 459 Bétrisey Xenia 1955 1h18:06.5 31:35.2

79 558 Wehren Caroline 1985 1h18:23.0 31:51.7

80 511 Lathion Manon 1996 1h18:23.4 31:52.1

81 537 Rieille Eric 1968 1h18:56.5 32:25.2

82 502 Hitter Patrick 1980 1h19:02.8 32:31.5

83 473 Crelier Simon 1963 PCV 1h19:10.3 32:39.0

84 453 Antille Joëlle 1985 AZ Sports 1h19:28.4 32:57.1

85 515 Marrel Stéphanie 1978 1h19:33.5 33:02.2

86 561 Zufferey Claudia 1978 1h20:04.3 33:33.0

87 452 Anselin Robyr Annick 1970 1h20:12.5 33:41.2

88 512 Le Verger Anne-Cécile 1980 Les Roses de la Dérupe 1h21:44.8 35:13.5

89 471 Comparelli Mélanie 1979 Les Roses de la Dérupe 1h21:45.3 35:14.0

90 513 Luther Fabienne 1973 1h21:45.9 35:14.6

91 518 Mayoraz Sophie 1992 1h23:19.3 36:48.0

92 464 Brumann Jack 2015 1h24:56.2 38:24.9

93 465 Brumann Mathias 1985 1h24:56.6 38:25.3

94 477 Deschenaux Virginie 1986 1h26:14.4 39:43.1

95 524 Pape Ophélie 1994 1h28:39.1 42:07.8

96 554 Vermeille Noémie 1992 1h28:39.6 42:08.3

97 472 Comtesse Dave 1976 1h28:48.8 42:17.5
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98 480 Dovat Joëlle 1978 1h28:50.9 42:19.6

99 538 Rieille Véronique 1964 1h30:34.4 44:03.1

100 550 Susset Clara 1991 1h36:23.8 49:52.5

101 540 Rouvinet Clémence 1990 1h36:29.8 49:58.5

102 508 Lambert Clotilde 1974 1h40:16.5 53:45.2

103 499 Gotti Linda 1989 1h44:32.6 58:01.3

104 535 Rasga Lara 1988 1h44:32.9 58:01.6

105 485 Dussex Silvestri Valérie 1973 1h49:24.2 1h02:52.9

106 533 Pochon Maurice 1961 2h27:57.1 1h41:25.8

106 467 Brunner Quentin 1996 2h27:57.1 1h41:25.8

106 466 Brunner Marion 1991 2h27:57.1 1h41:25.8

106 456 Bachmann Dominique 1960 2h27:57.1 1h41:25.8

110 470 Bushnell Andrew 1943 2h40:35.4 1h54:04.1

  Non classés  

Absents (9)

317 Casari Thomas 1984

339 Gaudin Noé 1999

356 Irannejad Shahow 1990

386 Rérat Jacques 1976

415 Vouardoux Sébastien 1973

421 Zourar Mohssine 1988 Les kiks / Amour

468 Brunner Sandra 1958

490 Epiney Robert 1937

552 Theytaz Jean-Noël 1948

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


